
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.05.2019 с. Тюхтет          № 138-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 25.09.2017 № 325-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам 

реабилитации или абилитации детей-инвалидов, психолого-педагогического и 

медико-социального сопровождения детей с ограниченными возможностями 

здоровья на территории Тюхтетского района» 

 

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

25.09.2017 № 325-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам 

реабилитации или абилитации детей-инвалидов, психолого-педагогического 

и медико-социального сопровождения детей с ограниченными 

возможностями здоровья на территории Тюхтетского района» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. абзац одиннадцатый пункта 1.5 раздела 1 в приложении № 1 к 

Постановлению изложить в новой редакции: 

«Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской 

Федерации от 13.06.2017 № 486н «Об утверждении Порядка разработки и 

реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации 

инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации 

ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными 

учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм»;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  

 

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 

 


